МУНИЦИПАЛЬНОЙ ОБРАЗОВАНИЕ
’’Город БАЛАБАНОВО”

Боровский район Калужской области
РЕШЕНИЕ

Г ородской Думы

« 25 » июня 2020 года № 38 -д

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета городского поселения «Город
Балабаново» за 2019 год

На основании части 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пункта 1 части 1 статьи 14 , пункта 2 части 10 статьи 35 Федерального
закона от 06.10.2003г N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 1 части 1
статьи 9, пункта 2 части 1 статьи 27 Устава городского поселения «Город
Балабаново», Городская Дума городского поселения «Город Балабаново»

РЕШ ИЛА

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения «Город
Балабаново» за 2019 год по доходам в сумме 422 976 235 рублей 23 копейки, по
расходам в сумме 328 374 043 рубля 13 копеек, с профицитом бюджета в сумме
94 602 192 рубля 10 копеек.

2. Утвердить исполнение доходов бюджета городского поселения «Город
Балабаново» за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно
Приложению № 1 к настоящему Решению.

3. Утвердить исполнение расходов бюджета городского поселения «Город
Балабаново» за 2019 год по ведомственной структуре расходов согласно
Приложению № 2 к настоящему Решению.

4. Утвердить исполнение расходов бюджета городского поселения «Город
Балабаново» за 2019 год по разделам и подразделам классификации расходов
бюджетов согласно Приложению № 3 к настоящему Решению.

5. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета
городского поселения «Город Балабаново» за 2019 год по кодам классификации

источников финансирования дефицита бюджета согласно Приложению № 4 к
настоящему Решению.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
публикации в газете «Балабаново» и размещению на официальном сайте
Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского
поселения «Город Балабаново» в сети Интернет admbalabanovo.ru.

Приложения № 1,2,3>4 на шестнадцати листах прилагаются.

Отп. 7 экз.
3-дело
1-СМИ
3 - Администрация
Исп. Гусаковская Н.А.